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JACKSON HOLE SONRASI KÜRESEL PİYASALARDA İYİMSERLİK DEVAM EDİYOR 

ABD Merkez Bankası Fed Başkanı Jerome Powell'ın Jackson Hole toplantısında yapacağı konuşma beklenirken dolar değer 
kaybetmişti. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda'nın, şahin duruşunu teyit etmesinin ardından yen, başlıca para 
birimleri arasındaki kazançlara liderlik etmişti.Toplantı sırasında ve sonrasında ise dolarda endeksinde satış baskısı sürerken ons 
altında değer artışı gözlemlendi. Başkan Powell enflasyonda önemli ölçüde düşüş olduğuna ve para politikasında bir ayarlama 
olabileceğine vurgu yaptı. İstihdam rakamlarının aşırı ısınmadığından bahseden Powell, önümüzdeki faiz patikasının yönünün 
gelecek verilere bağlı olduğunu belirtti. Bu açıklamalar faiz indirimi beklentisini destekleyen bir sinyal olarak düşünüldü ve altın 
fiyatlarında hızlı bir yükselişe neden oldu.  Ons altın tekrar 2520 dolar seviyesine yakınsadı ve gram altın ise 2752 seviyesine çıktı. 
Altında yüzde 1.5'e yakın bir değer artışı kaydedildi. 

Sterlin, bugün İngiltere'den gelen olumlu ekonomik göstergeler ve Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın güvercin 
açıklamalarından da destek alarak  ABD dolarına karşı Mart 2022'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. İngiliz sterlini %0,7 
değer kazanarak 1,3185 dolara yükseldi ve 13 aylık zirve olan 1,3144 doları aştı. Sterlinin performansı güçlü oldu ve bu yıl en güçlü 
büyük para birimlerinden biri olarak sıralandı. Son ekonomik veriler beklentileri aştı ve Bank of England'ın (BoE) faiz oranlarını 
acilen düşürmesine gerek olmayabileceğini gösterdi. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, İngiltere ekonomisinin hala yüksek enflasyondan dolayı faiz oranlarının 
daha uzun süre yüksek bırakılmak  zorunda olabileceği risklerle baş başa olduğu konusunda uyarıda bulundu. Bailey, "Zafer ilan 
etmek için henüz çok erken. İhtiyatlı olmamız gerekiyor çünkü iş tamamlanmadı - henüz sürdürülebilir bir şekilde hedefe geri 
dönmedik" dedi.İngiltere merkez bankası bu ayın başlarında Covid salgınından bu yana ilk kez faiz oranlarını düşürdü ve borçlanma 
maliyetlerini çeyrek puan düşürerek %5'e indirdi. Avrupa Merkez Bankası da Haziran ayında faiz oranlarını düşürdü fakat o 
zamandan beri ana politika faiz oranlarını değiştirmedi. Birleşik Krallık enflasyonu Temmuz ayında Banka'nın %2'lik hedefinin 
üzerine çıkarak %2,2'ye ulaştı. Banka, İngiltere'de enflasyonun iki yıl içinde hedefin altına düşmeden önce %2,75 ile zirve 
yapabileceği uyarısında bulundu.Ancak Bailey, istihdam piyasasındaki yapısal değişiklikler nedeniyle "kalıcı" enflasyonist baskı 
riskleri olduğu uyarısında bulundu. 

  



Çaprazda geçtiğimiz hafta Powell açıklamaları sonrasında paritede yükselişin hızlanması sonrasında 38,00TL 

üzerinde bir kapanış gerçekleşti. Yeni haftada da bu seviye üzerinde kalıcılık devam ediyor. Bugün Avrupa’da 

Almanya İFO iş ortamı güven endeksi açıklanırken, yurt içinde kapasite kullanımı ve reel kesim güven endeksini 

takip edeceğiz. Paritede yataylaşma çaprazda tekrar 38,00TL geri çekilmesine neden olabilir. Teknik olarak 

38,00TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,90TL ve 37,80TL diğer destek 

bölgeleri. Olası yükseliş denemelerinin devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 38,10TL ilk direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,20TL ve 38,30TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri olacaktır. 

 

 

 

  

Kurda geçtiğimiz hafta kapanışında ve yeni haftaya başlarken 34,00TL seviyesinin geçilmediğini fakat bu seviyeye 

yakın fiyatlamalar gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün yurt içinde reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanımı 

açıklanırken, ABD’de Powell açıklamaları sonrasında dayanıklı ve ulaşım hariç mal siparişleri takip edilecek. Dolar 

endeksinde yaşanan geri çekilmeye rağmen bu hafta 34,00TL üzerinde fiyatlamalar görülebilir. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 33,90TL destek bölgesi, 33,80TL ve 33,70TL bu seviye altında destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 34,00TL ilk direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 

34,10TL psikolojik direnç ve üzerinde 34,15TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede son iki haftada yaşanan yükseliş sonrasında geçtiğimiz Cuma günü Jackson Hole toplantısında Powell 

açıklamaları sonrası 1,1200 seviyesi test edildi. Dolar endeksinde gelinen kritik destek seviyesi ve beklentinin 

satın alınması sonrası bu hafta kar satışları görülebilir. Bugün ABD’de dayanıklı ve ulaşım hariç mal siparişleri 

takip edilecek. Avrupa’da ise Almanya İFO iş ortamı güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,1170 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1150 ve sonrasında 1,1130 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1200 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1220 diğer direnç bölgesi olmaya 

devam edecektir. 1,1220 üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,1250 olmaya devam edecek. 

Ons altında son beş gündür dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde aşağı yönlü fiyatlamaya rağmen 2535 dolar 

zirve seviyesi tekrar test edilemedi ve geçilemedi. Haftasonu Ortadoğu’da gerilimin artması da ons altında yukarı 

yönlü bir etki yaratamadı. Bu nedenle 2535 dolar yukarı geçilmedikçe kısa vadeli beklentinin bittiği bir ons altın 

fiyatlaması görğlebilir. Bu hafta ABD’de açıklanacak büyüme verisi öncesinde sınırlı geri çekilmeler görebiliriz. 

Teknik olarak 2500 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde 

destek seviyeleri 2485 dolar ve 2470 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2500 dolar, üzerinde 

2515 dolar direnç seviyesi olacaktır. 2515 dolar üzerinde 2535 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır. 



     

Paritede 12 günlük yaşanan ralli sonrasında 1,2700 seviyelerinden 1,3200 seviyelerine yükseliş yaşandığını 

görüyoruz. Jackson Hole topalntılarında her iki ülke merkez bankası açıklamalarında Fed tarafının faiz indirmeye 

ve daha agrasif olabilme ihtimalinin güçlenmesi pariteyi yukarı yönlü destekledi. Bugün İngiltere’de piyasalar 

kapalı, ABD’de ise dayanıklı ve ulaşım hariç mal siparişleri takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3180 

seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda geri çekilme devam 

edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3150ve 1,3130 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç 

seviyesi 1,3200 bu seviye üzerinde 1,3220 ve 1,3250 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında ons altına paralel fiyatlama devam ediyor. Kur tarafında ise 34,00TL seviyesine kadar yaşanan 

yükseliş sonrasında yatay fiyatlamalar görüyoruz. Ons altında yükselişlerin son beş günlük gelişmelere rağmen 

sınırlı kalması düzeltme hareketlerini beraberinde getirebilir. Kur tarafında ise yükseliş devam isteği olsa da bir 

süre 34,00TL seviyelerinde yataylaşma görebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2730TL ilk destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviye altında 2715TL ve 2700TL destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2740TL 

üzerinde kalıcılık durumunda 2750TL seviyesi ilk direnç bölgesi, yükselişin devam etmesi durumunda 2760TL 

ve 2770TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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